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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT
Circuito Cartagena
Fecha 19/12/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:32.271
Media del dia 02:12.475
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.271
Tiempo medio grupo prueba 02:01.777
Pilotos en grupo INICIO 37
Mejor tiempo grupo INICIO 01:50.621
Tiempo medio grupo INICIO 02:22.155
Pilotos en grupo MEDIOS 35
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.088
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:10.282
Pilotos en grupo AVANZADOS 18
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:49.935
Tiempo medio grupo AVANZADOS 02:04.968




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P184731 prueba 01:32.271( 01:32.271 | 00:00.000 | 00:40.204 | 00:00.000 | 00:29.506 | 48
P186767 prueba 01:36.527 [ 00:04.255| 00:04.255| 00:35.948 | 00:04.255| 00:25.250 6
P186768 prueba 01:38.033 [ 00:01.506 | 00:05.761 | 00:34.442 | 00:05.761 | 00:23.744 13
P186123 prueba 01:42.647 | 00:04.613 | 00:10.375] 00:29.828 | 00:10.375| 00:19.130| 49
IvanMG AVANZADOS | 01:49.935| 00:07.288| 00:17.664 | 00:22.540 | 00:00.000 | 00:15.032| 20
JoseA INICIO 01:50.621 [ 00:00.686 | 00:18.350 | 00:21.853 | 00:00.000 | 00:31.533 7
PedroPS AVANZADOS | 01:51.584| 00:00.962 | 00:19.312 | 00:20.891 [ 00:01.648 | 00:13.384 1
LuGM AVANZADOS | 01:51.936| 00:00.352| 00:19.664 | 00:20.539 [ 00:02.000 | 00:13.032 19
FranciscoTS MEDIOS 01:54.088 [ 00:02.152 | 00:21.817 | 00:18.386 | 00:00.000 | 00:16.193 17
JorgeBP MEDIOS 01:54.591 [ 00:00.502 | 00:22.319| 00:17.884 | 00:00.502 | 00:15.691| 25
P186176 prueba 01:54.773 [ 00:00.182 | 00:22.502| 00:17.702 | 00:22.502 | 00:07.004 4
JuanAHL MEDIOS 01:55.581 [ 00:00.807 | 00:23.309 | 00:16.894 | 00:01.492| 00:14.701 18
JosueAO AVANZADOS | 01:55.740| 00:00.159] 00:23.468 | 00:16.735| 00:05.804 [ 00:09.228 10
EdgarBT AVANZADOS | 01:56.322| 00:00.582| 00:24.051| 00:16.152| 00:06.387 | 00:08.645| 27
FranciscoCV MEDIOS 01:57.797( 00:01.474 | 00:25.525| 00:14.678 | 00:03.708 | 00:12.485| 30
LuisMDH MEDIOS 01:58.685 [ 00:00.888 | 00:26.413 | 00:13.790 | 00:04.596 | 00:11.597| 25
FranciscoMC MEDIOS 02:00.808 [ 00:02.123 | 00:28.537 | 00:11.666 | 00:06.720 | 00:09.473 15
AlejandroLR INICIO 02:02.279 [ 00:01.470 | 00:30.007 | 00:10.196 | 00:11.657| 00:19.876| 24
PabloTM MEDIOS 02:02.339 [ 00:00.060 | 00:30.067 | 00:10.136| 00:08.250 | 00:07.943 19
FrankyV MEDIOS 02:03.407 [ 00:01.067 | 00:31.135| 00:09.068 | 00:09.318 | 00:06.875 5
EduardoGG MEDIOS 02:03.470 [ 00:00.063 | 00:31.199 | 00:09.005| 00:09.381| 00:06.812 6
AdrianOM INICIO 02:03.512 [ 00:00.042 | 00:31.241 | 00:08.962 | 00:12.891 | 00:18.642 | 39
FranciscoASG INICIO 02:03.823 [ 00:00.310 | 00:31.551| 00:08.652| 00:13.201 | 00:18.332 | 26
SergioMA AVANZADOS | 02:04.440 | 00:00.616| 00:32.168 | 00:08.035| 00:14.504 [ 00:00.528 17
PedroJBP MEDIOS 02:04.568 [ 00:00.128 | 00:32.296 | 00:07.907 | 00:10.479 | 00:05.714 10
JoseAGB MEDIOS 02:06.777 [ 00:02.209 | 00:34.506 | 00:05.697 | 00:12.688 | 00:03.504 16
RubenBN INICIO 02:09.283 [ 00:02.505 | 00:37.012 | 00:03.191 | 00:18.662 | 00:12.871 18
MiguelM MEDIOS 02:09.787 [ 00:00.504 | 00:37.516| 00:02.687 | 00:15.698 | 00:00.494 5
JoelR AVANZADOS [ 02:10.655| 00:00.867 | 00:38.383 | 00:01.820 | 00:20.719 | 00:05.686 12
JavierMG MEDIOS 02:10.960 [ 00:00.304 | 00:38.688| 00:01.515| 00:16.871 | 00:00.677 4
FernandoPM MEDIOS 02:11.190 [ 00:00.230 | 00:38.918| 00:01.285| 00:17.101 | 00:00.907 3
ManuelGB INICIO 02:11.327| 00:00.136 | 00:39.055| 00:01.148 | 00:20.705 | 00:10.828 | 22
AitorE INICIO 02:11.601 [ 00:00.274 | 00:39.329 | 00:00.874 | 00:20.979 | 00:10.554| 30
CarlosBE MEDIOS 02:11.870 [ 00:00.268 | 00:39.598 | 00:00.605| 00:17.781| 00:01.587 15
LuisJGG INICIO 02:12.747 | 00:00.877 | 00:40.475| 00:00.271 | 00:22.125| 00:09.408 16
P186975 prueba 02:14.189 [ 00:01.442 | 00:41.918| 00:01.714| 00:41.918 | 00:12.412 | 46
P185443 prueba 02:14.649 [ 00:00.460 | 00:42.378 | 00:02.174 | 00:42.378 | 00:12.872 11
P141276 prueba 02:14.824 [ 00:00.175 | 00:42.553 | 00:02.349 | 00:42.553 | 00:13.047| 28
P184738 prueba 02:14.834 [ 00:00.009 | 00:42.562 | 00:02.358 | 00:42.562 | 00:13.056 | 28
LuisMA INICIO 02:15.543 | 00:00.708 | 00:43.271 | 00:03.067 | 00:24.921 | 00:06.612 15
CristianRM MEDIOS 02:16.293 [ 00:00.750 | 00:44.021 | 00:03.817 | 00:22.204 | 00:06.010 | 36
P186799 prueba 02:16.610 [ 00:00.317 | 00:44.339 | 00:04.135| 00:44.339 | 00:14.833 1
AlessandroM INICIO 02:17.224 [ 00:00.614 | 00:44.953 | 00:04.749 | 00:26.603 | 00:04.930| 23
PascualGC INICIO 02:17.618 [ 00:00.393 | 00:45.347 | 00:05.143 | 00:26.997 | 00:04.536| 23
AaronMG AVANZADOS | 02:17.822| 00:00.203 | 00:45.551| 00:05.347 | 00:27.887 [ 00:12.854 14
GinesLM MEDIOS 02:17.829 [ 00:00.007 | 00:45.558 | 00:05.354 | 00:23.740 | 00:07.547 13
AntonioFM INICIO 02:17.840 [ 00:00.010 | 00:45.568 | 00:05.364| 00:27.218 | 00:04.315 18
RubenlE INICIO 02:18.282 [ 00:00.442 | 00:46.010| 00:05.806 | 00:27.660 | 00:03.873 19
DamonO INICIO 02:18.536 [ 00:00.254 | 00:46.265 | 00:06.061 | 00:27.915| 00:03.618 7
P141050 prueba 02:18.968 [ 00:00.431 | 00:46.696 | 00:06.492 | 00:46.696 | 00:17.190| 24
FélixGB MEDIOS 02:19.576 [ 00:00.608 | 00:47.305| 00:07.101 | 00:25.488 | 00:09.294| 24
GustavoRP INICIO 02:21.176 [ 00:01.599 | 00:48.904 | 00:08.700 | 00:30.554| 00:00.979 17
IvanGS INICIO 02:21.944 [ 00:00.768 | 00:49.673 | 00:09.469 | 00:31.323 | 00:00.210 10
SamuelL MEDIOS 02:22.856 [ 00:00.911 | 00:50.584 | 00:10.380| 00:28.767 | 00:12.573 3
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P186792 prueba 02:23.000 [ 00:00.144 | 00:50.729 ] 00:10.525| 00:50.729 | 00:21.223 17
FcolFM INICIO 02:26.980 | 00:03.979 | 00:54.709 | 00:14.505 | 00:36.359 | 00:04.825 11
EstebanH INICIO 02:27.260 [ 00:00.279 | 00:54.988 | 00:14.784 | 00:36.638 | 00:05.104 8
SantiagoL INICIO 02:31.015 | 00:03.754 | 00:58.743 ] 00:18.539 | 00:40.393 | 00:08.859| 21
MariaDCE INICIO 02:32.919 [ 00:01.904 | 01:00.647 | 00:20.443 | 00:42.297 | 00:10.763 7
AntonioMLS MEDIOS 02:38.464 | 00:05.545| 01:06.193 | 00:25.989 | 00:44.376 | 00:28.182 17
HectorRM INICIO 02:39.484 | 00:01.019] 01:07.212| 00:27.008 | 00:48.862 | 00:17.328 10
RodneyF AVANZADOS 02:46.280 [ 00:06.795| 01:14.008 | 00:33.804 | 00:56.344 | 00:41.311 11
JoseLE INICIO 02:47.192 | 00:00.912 | 01:14.921| 00:34.717 | 00:56.571 | 00:25.037 17
PaulS INICIO 02:47.430 [ 00:00.237 | 01:15.158] 00:34.954 | 00:56.808 | 00:25.274 11
JoseMLG INICIO 02:50.595 | 00:03.165| 01:18.324 | 00:38.120 | 00:59.974 | 00:28.440 10
CarmeloCL MEDIOS 02:54.999 [ 00:04.403 | 01:22.727| 00:42.523 | 01:00.910 | 00:44.716 3
IreneGB INICIO 02:57.647 [ 00:02.648 | 01:25.375| 00:45.171 | 01:07.025 [ 00:35.491 2
P186727 prueba 03:07.320 00:09.672| 01:35.048 | 00:54.844 | 01:35.048 | 01:05.542 13
CaudiaGT INICIO 03:07.709 [ 00:00.389 | 01:35.437| 00:55.233 | 01:17.087 [ 00:45.553 9
P132355 prueba 05:30.685 [ 02:22.976 | 03:58.414 | 03:18.210| 03:58.414 | 03:28.908 1
MiguelD AVANZADOS | 24:23.704 [ 18:53.018 | 22:51.432 | 22:11.228 | 22:33.768 [ 22:18.735 1
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